

Kloe Holding I ApS
CVR-nr. 26723825
Pederholmsparken 3
3600 Frederikssund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Gitte Kloe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding I ApS
Pederholmsparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26723825

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Gitte Kloe

Direktion

Gitte Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i Kloe Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 242 t.kr. i mod et overskud på 37 t.kr. i 2014. Herefter udviser selskabets balance en aktivmasse på 5.339 t.kr. og en egenkapital på 5.330 t.kr.

Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende, og forventer et tilsvarende resultat næste år.

Selskabet har i forbindelse med et igangværende generationsskifte, modtaget anparter i datterselskabet Kloe Holding ApS for 4.327 t.kr. Anparterne er overdraget efter reglerne om gaveoverdragelse med succesion.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.625)	2.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		248.916	34.044
Andre finansielle indtægter	1	693	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		241.984	36.844
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		241.984	36.844
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.916	34.044
Overført resultat		(57.532)	2.800
		241.984	36.844

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.315.622	740.128
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>5.315.622</u>	<u>740.128</u>
Anlægsaktiver		<u>5.315.622</u>	<u>740.128</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.777	29.959
Tilgodehavender		<u>23.777</u>	<u>29.959</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.777</u>	<u>29.959</u>
Aktiver		<u><u>5.339.399</u></u>	<u><u>770.087</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	250.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		889.084	640.168
Overført overskud eller underskud		4.140.046	(4.000)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>5.329.730</u>	<u>761.168</u>
Anden gæld		9.669	8.919
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.669</u>	<u>8.919</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.669</u>	<u>8.919</u>
Passiver		<u>5.339.399</u>	<u>770.087</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	640.168	(6.800)	0	758.368
Kapitalforhøjelse	125.000	0	4.201.578	0	4.326.578
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	50.600	50.600
Årets resultat	0	248.916	(54.732)	0	194.184
Egenkapital ultimo	250.000	889.084	4.140.046	50.600	5.329.730

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	693	0	
	693	0	
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		99.960	
Tilgange		4.326.578	
Kostpris ultimo		4.426.538	
Opskrivninger primo		640.168	
Andel af årets resultat		248.916	
Opskrivninger ultimo		889.084	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.315.622	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Kloe Holding ApS	Frederikssund	ApS	24,48
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	250	1.000,00	250.000
	250		250.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser eller pantsætningsforhold.